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GRILLE TARIFAIREGRILLE TARIFAIRE

Réservations aux activités et aux navettes obligatoires

Saujon & Saint Sulpice de Royan

Saint Sulpice de Royan Saujon

Jérémy BUSSENIERS 
06 11 55 14 91 
localjeunes@saint-
sulpice-de-royan.fr

Yohann MERCIER
06 09 96 86 17 
y.mercier@saujon.fr

ACTIVITES Allocataires RG et
RA avec QF≤760€

Allocataires RG et
RA avec QF>760€

Communes non
conventionnées et
hors département

adhésion annuelle 12 €

sorties type 1             
tarif < 6 € tarif unique 4€

sorties type 2            
6 ≤ Tarif < 11 € 5 € 7 € 9 €

sorties type 3            
11 ≤ Tarif ≤ 15 € 7 € 10 € 13 €

sorties type 4            
15 < Tarif ≤ 20 € 10 € 14 € 18 €

sorties type 5            
 20 < Tarif ≤ 25 € 13 € 18 € 23 €

sorties type 6            
tarif > à 25 € 20 € 24 € 28 €



Navette St Sulpice 13h45-17h45
Navette Saujon 13h45-17h15 

War-ball au gymnase
Ravet à Saujon

Gratuit - 24 places

Jeudi 26 Octobre
14h/17h30

Navette St Sulpice 13h45-17h45

Navette Saujon 13h45-17h45

Journée “FILLES” au local
Coiffures, Manucures, Tatouages
éphémères, Créations de bijoux,

initiations aux tissus aériens 
Gratuit - 24 places

Navette Saujon 13h45 -/
Navette Retour Saujon 00h15

Réflexions sur les projets
du local et  

tournoi de switch 
Gratuit - 24 places

Navette St sulpice 13h15 - 16h45
Navette Saujon 9h45 - 11h45

Tes projets ? Tes envies ?

Lundi 23 Octobre 
14h/17h30

Prévoir un pique-nique

Initiation Handibasket 
à La Tremblade

Tarif 2  - 12 places
Prévoir un pique- nique ou de l'argent

pour le repas

Initiations sports de contact
au gymnase Ravet à Saujon

Gratuit - 24 places

Vendredi 27 Octobre
14h/17h

Réservations des activités et
animation au local
Gratuit - 24 places

 Mercredi 25 Octobre  
10h30 - 16h30

Tournoi inter centre de
lasergame à "aventures

game" à Angoulins
Tarif 3 - 15 places

 Sortie au "Family Fun Park"
trampoline et 2 activités au choix

Tarif 4 - 24 places 

Animation au Local 
+ Bilan des vacances

Gratuit - 24 places

Vacances
d’automne

Mardi 24 Octobre
14h/18h                                 18h30/00h  

Prévoir de l'argent pour le repas et
3 euros pour l'entrée

Jeudi 2 Novembre 
14h/17h30

Vendredi 3 Novembre 
11h/17h

Atelier mon numérique et moi 
+ Multisport

au gymnase ravet saujon 

Mercredi 25 Septembre
10h / 11h30

 Soirée Jeunes 14-17 ans 
au XOBAM à Royan

Lundi 30 Octobre
14h/17h30

Mardi 31 Octobre
9h/17h30                    18h/22h  

 Soirée Halloween 
repas “croque” au Local Tarif 1 +

“Peur sur le Lac”
à Royan (réservée aux +12ans) 

Tarif 2 - 8 places 
OU

Soirée Loup Garou au Local  
Gratuit - 12 places 

Passerelles “découverte” 
Mercredi 29 Novembre

13h30 / 16h30

 Découverte du local Jeunes

Samedi 14 Octobre
 10h/12h                              13h30 - 1 6h30 

Réflexion sur les projets
 à venir au Local 

Décoration Halloween +
Animation au Local 

Navette St Sulpice 13h45-17h45 

Navette Saujon 22h15 

Navette Saujon 10h15 - 16h45

Navette Saujon 10h45-17h15 
Navette St Sulpice 8h45-17h45

Venez déguisé !

Gratuit - 12 places Gratuit - 24 places 

Prévoir un pique-nique


